Kaderaufstellung im Deutschen Schachbund 2016 - Minner

Giiltig vom 1. Januar 2016 bis 31. Dezember 2016

Die Bundeskader wurden durch die Kommission Leistungssport nominiert.

A-DC-Kader des Deutschen Schachbundes (36.0 KiB)

Kader

Nr.
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Titel

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

IM

IM

GM

Name Jg.
Liviu 1976
Dieter
Nisipeanu
Georg 1987
Meier

Rainer 1981
Buhmann
Daniel 1976
Fridman
Matthias 1997
Bliibaum
Alexander 1998
Donchenko
Dennis 1997
Wagner

Vitaly 1983
Kunin

Andreas 1992
Heimann
Rasmus 1997
Svane

Jan 1998

LV

BA

BA

BA

NW

HB

NW

BA

HE

BA

HH

HE

Elo 12/15 DWZ

12/15

2675

2660

2642

2619

2590

2588

2586

2572

2550

2529

2511
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DC

DC
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10
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14

15

16

17

IM

IM

FM

IM

IM

FM

Christian

Schroder

Jonas 1997
Lampert

Roven 2000
Vogel

Johannes 1996
Carow
Dmitrij 1999
Kollars
Thorben 1997
Koop
Thore 1999
Perske
Leonid 1999
Sawlin
Vincent 2004
Keymer
Robert 1999
Baskin

Kevin 2000
Kololli

Kevin 2000
Schroder
Raphael 2000
Lagunow

Alexander 2001
Riess

Samuel 2001
Fieberg

Julian 2001
Martin

Valentin 2001
Buckels

Emil 2001
Schmidek

Luis Engel 2002
Maximilian2002
Paul

Maetzkow
Kevin 2003
Tong

Jakob Leon2003
Pajeken

Daniel 2003
Kopylov
Alexander 2003
Suvorov

Toan 2004
Andrei
Trifan
Ruben 2004

HH

SN

RP

HH

HB

RP

BE

RP

HE

SH

NW

BE

SH

NW

BA

NW

BE

HH

BB

BY

HH

SH

NW

BA

NW

2463

2439

2435

2419

2418

2388

2347

2324

2351

2231

2210

2170

2256

2243

2171

2160

2100

2117

2043

2033

2101

1966

1946

1990

1985

2217

2198

2165

2212

2181

2154

2188

2116

2127

1969

1977

1992

1929

1952

1970

1985

DC

DC

DC

neu

DC

DC

DC

DC

DC

neu

neu

DC

DC

DC

DC

DC

DC

neu

DC

neu

DC

neu



DC 18
DC 19
DC 20

Kaderliste Frauen

Gideon

Kollner

Moritz 2004
Weishiutel
Marco 2004
Dobrikov
Alexander 2005
Krastev

TH

BA

HE

1959

1914

1925

1912

1882

1873

DC

DC

neu
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